КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО р а й о н а  а л т а й с к о г о  к р а я  п о  с о ц и а л ь н о й  п о л и т и к е

П Р И К А З
09.03.2023 №99

с. Троицкое

Об итогах районного конкурса
социальных видеороликов «Пластик в
дело»

На основании приказа Комитета Троицкого района Алтайского края по
социальной политике № 377 от 21.11.2022 был проведен районный конкурс
социальных видеороликов «Пластик в дело!» среди учащихся
общеобразовательных учреждений и воспитанников дошкольных
образовательных учреждений. На основании протокола районного конкурса

п р и к а з ы в а ю :

1. Считать победителями и призерами конкурса:
- в категории «дошкольники» (до 7 лет):
1 место: Черепанова Есения, воспитанница МБДОУ «Троицкий детский

сад № 1 «Родничок»;
2 место -  Черепанова Алиса, воспитанница МБДОУ «Троицкий детский

сад № 1 «Родничок»;
3 место -  Молодцова Алиса, воспитанница МБДОУ «Троицкий детский

сад № 1 «Родничок»;
- в категории «школьники младшего звена» (7-10 лет):
1 место - Косачева Милана, Маскаева Станислава, учащиеся МБОУ

«Боровлянская СОШ»;
2 место -  Карелин Арсен, учащийся Многоозерной НОШ -  филиал

МБОУ «Боровлянская СОШ»;
3 место -  учащиеся 3 класса Зеленополянской СОШ -  филиал МБОУ

«Троицкая СОШ № 2»;
3 место -  ТО «Радуга», МБОУ «Троицкий ДЮЦ»;
- в категории «школьники среднего звена» (11-15 лет):
1 место -  Климова Карина, Михно Юлия, Коростелева Алиса,

обучающиеся МБОУ «Пролетарская СОШ»;
2 место -  Садчикова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Пролетарская

СОШ»;
2 место -  ТО «Вита», МБОУ «Троицкий ДЮЦ»;
3 место -  Герингер Даниил, обучающийся МБОУ «Пролетарская СОШ».
2. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим

призеров и победителей конкурса:
Коцуба К.Ю., воспитателю МБДОУ «Троицкий детский сад № 1

«Родничок»;

Ивановой И.Ю., воспитателю МБДОУ «Троицкий детский сад № 1
«Родничок»;

Пецольд Ю.В., учителю МБОУ «Боровлянская СОШ»;
Дотолевой М.Е., учителю Зеленополянской СОШ -  филиал МБОУ

«Троицкая СОШ № 2»;
Здвижковой Н.И., учителю Многоозерной НОШ -  филиал МБОУ

«Боровлянская СОШ»;
Савиных Н.В., учителю МБОУ «Пролетарская СОШ»;
Бороздиной Е.В., методисту, педагогу МБУДО «Троицкий ДЮЦ»;
Рачилиной М.В., методисту, педагогу МБУДО «Троицкий ДЮЦ».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной
политике Трушкину Е.А.

Председатель Комитета А.В. Пестова

Трушкина Е.А.